Luís  Gonzaga  do  Maranhão/MA.  Essa  autorização  se
fundamenta no Art. 74, inciso II, da Lei Federal n.º 14.133,
de 2021 e Decreto Municipal n.º 03/2025. O valor que as
contratadas receberão é de: ZADE SHOWS GRAVAÇÕES E
EDIÇÕES  MUSICAIS  LTDA  no  valor  de  R$  250.000,00
(duzentos e cinquenta mil reais); OLI PRODUÇÕES LTDA
no valor de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais); e MAGMA
LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA no valor de R$ 25.000,00
(vinte e cinco mil reais); que serão pagos com recursos da
dotação  orçamentárias  a  seguir:  02.09  –  SECRETARIA
MUNICIPAL  DE  CULTURA;  13.392.0029.2057.0000  –
MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  CULTURAIS,
ARTÍSTICAS  E  FOLCLÓRICAS;  3.3.90.39.00  –  OUTROS
SERV. DE TERC.